PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01(UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO
FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 90/2021 –
PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 5 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Largo, Área de Conhecimento: Educação Física, Regime de
Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº90/2021 – PROGEPE.

Nº Ordem Nº INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

1 1 KARINA ALVES DA SILVA 08:30

2 3 KETLIN ADRIANA TIVES RIBEIRO 09:15

3 4 JOSIANE DE CASSIA BRITO FERREIRA 10:00

4 6 LIZETE WASEM WALTER 10:45

5 9 VERONICA TERLUK 11:30

6 11 AMANDA CLARICE KRAUSS 14:15

7 12 JOYCE CRISTINA CLARO MENOTI 15:00

8 16 GUILHERME FERREIRA RIBEIRO 15:45

9 17 SUSANA SCHNEID SCHERER 16:30

PONTO SORTEADO PARA TODOS OS CANDIDATOS:
1. Esportes individuais no contexto do Ensino Médio

Campo Largo, 22 de julho de 2021.

Gabriela Chicuta Ribeiro                Birgit Keller Marsili                    Rodrigo Tramutolo Navarro
Presidente Membro Relator

Rua: Engenheiro Tourinho, nº 829 | Bairro Vila SOlene | Campo Largo | PR | CEP 83607-140
Fone/Fax: (41)3208-8208 | Homepage: https://campolargo.ifpr.edu.br/

https://campolargo.ifpr.edu.br/

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

Rua: Engenheiro Tourinho, nº 829 | Bairro Vila SOlene | Campo Largo | PR | CEP 83607-140
Fone/Fax: (41)3208-8208 | Homepage: https://campolargo.ifpr.edu.br/

https://campolargo.ifpr.edu.br/